ApVD M0NASTERIU.M DE Cambl'skenneth,

%'I DIE NOVEMBRt5, M,CCC,XIV.

Judicium Reditum apnd Kambnskinct contra omnes illos gm
tunc fucrunt contra jidcm et paxem Domini Regis.

Anno gracie millesimo rin.ef.jAi*.<o qnarto decimo sexto die

Novembris tenente parliamentum sunm Excel lentissimo pnu*

cipe Domino Roberto Dei gracia Rege Scottorum Illustn It.

monasterio de Cambuskyneth concordatl.m fuit finnliler Ju-

dicatum [ac supi-rj hoc statatum de Conci'io el Assensu E|»i^-

coporum et ceterorom PreUtorum Coniilum Baronum ei alio-

rum nobilinm regni Scocie nee non et tocius communitatis

regni predicti quod omnes qui contra fitlem et pacem dicti

domini regis in hello sen alibi mortui sunt [vel qui die] to die

ad pacem ejus et fidem non venerant licet sepias vocati ul le-

gitime (ixpectati fuissent de terns ct tenementJs et onini alio

statu infra regnom Scocie perpetuo siin exheredati et hal'-ac-

tur de cetero lanquara inimici Regis el Regni :ib omni venai-

cacione juris hereditarii vel juris altcnus cujuscunque in po*-

ternm pro se et heredibua sais in pcrpelunm privali Ad pei^

petuaro igitut rei memoriam et evidentum probacionem hujui
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rudicii et Statati dgilla Episcoporum et aliornra Prelatorum

fcec non et comilnm Baroiium ac ceterorum nobilium dicti

Reo-.. xeseoti ordinacioni Judicio et statuto saiit appensa.

6igillnm Domini Regii

igillnm WiUelmi Episcopi Sancli Andrea

Sigillom Roberti Episcopi Glascueosis

Sigillum WiUelmi Episcopi DaakeldenaU

. . . Episcop.

. . . Episcopi

. . . Episcopi

Sigillom Alani Episcopi Sodoreosis

Sigillum Johannis Episcojii Brechynensb

Sigillum Andree Episcopi Ergadiensis

Sigillum Frechardi Episcopi CathaDeniin

Sigillum Abbatis de Scona

Sigillom Abbatis de Calco

Sigillum Abbatis de Abirbrothok

' Sigillum Abbatis de Sancta Croce

Sigillum Abbatis de Londoris

Sigillum Abbatis de Newbotill

Sigillom Abbatis de Cupro

Sigillum Abbatis de Paslet

Sigillum Ab'jatis de Dunfermelyn

Sigillum Abbatis de Lincluden

Sigillum Abbatis de Insula Missarom

Sigillom Abbatis de Sancto Cotomba

Sigillum Abbatis de Deer

Sigillom Abbatis de Dulce Corde

Sigillum Prioris de Coldingliame

Sigillum Prioris de Rostynot

Sigillom Prioris Sancle Andree

Sigillum Prioris de Pittinwem

Sigillum Prioris de Insula de Lochlevin

Sigillom Senescalli Scocie

Sigillum Willelmi Comitis de Ros

Sigillum Gilberii de la Haya Constabularii Scocie

Sigillum Rooerti de Keth Mariscalli Scocie